Te Deum laudãmus. 13.

Alie Lectiones pro uno Mar-
tyre.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secun-
dum Matthæum.

Lectio viij. Cap. 10. c.

In illo tempore: Dixit Jesus
discipulis suis: Nihil est opẽr-
tum, quod nõn revelabitur: Et
occultum, quod non sciẽtur. Et
reliqua.

Homilia Sancti Hilãrii Episcopi.
Comment. in Matth. can. 10.
post med.

Dominus diem iudicii ostẽdit,
quæ abstrusã voluntãtis
nostræ conscientiam prodet: &
ea quæ nunc occultã existimãtur,
luce cognitiõnis pũblice dẽ-
teget. Igitur non minas, non con-
silia, non potestates insectantium
monet esse metuẽdas: quia dies
iudicii nulla hæc fuisse atque inã-
nia revelabit. Et quod dico vo-
bis in tenebris, dicite in lumi-
ne: & quod in aure auditis, prã-
dicãte super tecta. Non legimus
Dõminum solum fuisse noctibus
sermocinari, & doctrinã in tene-
bris tradidisse: sed quia omnis ser-
mo ejus carnalibus tenebrẽ sunt, &
verbum ejus infidelibus nox est.

R. Corõna aurea super caput ejus,

• Expressã signo sanctitãtis, glõ-
ria honoris, & opus fortitudinis.
Y. Quoniam prãvenisti eum in be-
nedictionibus dulcedinis, posuisti
in capite ejus coronã de lapide
pretioso. Expressã.

Lectio viij.

Itaque id quod à se dictum est,
cum libertate fidei & confessiõ-
nis vult esse loquẽdum. Idcirco
quæ in tenebris dicta sunt, prãdi-
cãri jussit in lumine: ut quæ secrẽ-
to aurium commissa sunt, super
tecta, id est, ex cœlo loquẽtium
prãconiõ audiãntur. Constanter
enim Dei ingerẽda cognitio est,
& profundum doctrinæ Evangelii-
cæ secrẽtum in lumine prãdicatiõ-
nis Apostolicæ revelãdum: non
timẽtes eos, quibus cum sit li-
cẽtia in cõrpora; tamen in ani-
mam jus nullum est: sed timẽtes
potius Deum, cui perdẽnda in
gehẽna & animæ & cõrporis sit
potestas.

R. Hic est verẽ Martyr, qui pro
Christi nõmine sanguinem suum
fudit: • Qui minas iudicium non
timuit, nec terrẽne dignitatũ glõ-
riam quæsivit, sed ad cœlestia
regna pervenit. **Y.** Justum dẽ-
dixit Dõminus per vias rectas, &
ostẽdit illi regnum Dei. Qui minas.
Glõria Patri. Qui minas.

Lectio ix.

Nolite timere eos qui occidunt
corpus. Nullus igitur cõrpo-
rum nostrõrum casus est pertimes-
cendus, neque ullus interimẽda
carnis admittẽdus est dolor: quan-
do pro naturæ suæ atque originis
conditiõne resoluta, in substãntiam
spiritualis animæ refundatur. Et
quia doctrinis talibus confirmatos
opõrteet liberam confitẽdi Dei ha-

bere constantiam, etiãm conditiõ-
nem, quã teneremur, adject; ne-
gatũrum se eum Patri in cœlis, qui
se hominibus in terra negasset:
eum porrõ qui confessus coram ho-
minibus se fuisset, à se in cœlis
confitẽdum: qualesque nos nõmi-
nis sui testes hominibus fuissẽmus,
tali nos apud Deum Patrem testi-
moniõ ejus usũros.